[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

Курганская область

Мишкинский район

ГЛАВА Мишкинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 апреля  _2018 года    №     10__
              р.п. Мишкино

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний

по проекту решения Мишкинской районной Думы

«Об отчете по исполнению районного бюджета за 2017 год»

           Рассмотрев заключение, принятое на публичных слушаниях 11 апреля 2018 года по проекту решения Мишкинской районной Думы «Об отчете по исполнению районного  бюджета за 2017 год», в соответствии с решением Мишкинской районной Думы от 27 декабря 2005 года №109 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Мишкинском районе», ст.32 Устава Мишкинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Одобрить проект решения «Об отчете по исполнению районного бюджета за 2017 год» и направить в Мишкинскую районную Думу для рассмотрения.

          2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет http://mishkino.kurganobl.ru/ .

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

      Первый заместитель

Главы Мишкинского района                                                                         С.А. Кудрявцев
Потапова Е.А.

32703